
                                                                KIVONAT 
 
Kács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017.március 16-án megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből:              
 

Kács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2017.(III.23.) önkormányzati rendelete  

 egyes anyakönyvi eseményekről  
 
Kács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi 
I. törvény 96.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 
törvény 19. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1.§ 
 
 (1) A rendelet hatálya az önkormányzat illetékességi terültén történő házasságkötési eljárásra 

terjed ki. 
 

2.§ 
 

(1)  Az önkormányzat Képviselő-testülete a házasságkötés megrendezésével kapcsolatos 
szolgáltatásokat térítésmentesen biztosítja. 

 
 

3.§ 
 

(1) A házasságkötés lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt választása szerint 
5.000.-Ft./nap összegű díjazás, vagy a kormányzati tisztviselők jogállásáról szóló 
törvényben meghatározott mértékű szabadidő illeti meg. 

 
         4. § 
 
(1) A hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés engedélyezését a 

házasságkötésre történő bejelentkezéskor kell kérni. 
 
(2) Hivatali helyiség: 
     Bükkábrány Közös Önkormányzati Hivatal Kácsi Kirendeltsége 3424 Kács, Fő út 60  
 
(3) A hivatali munkaidő: a Bükkábrányi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatában meghatározott munkarend. 
 
                                                                         5.§ 
 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
               Ostorházi István  sk.                                                  Kiss Zoltán  sk. 
                   Polgármester                                                               Jegyző   



 
 
 
 
 
 
Kiadmány hiteles: 
 
 
Molnár Zoltánné  
Főelőadó 


